
No Si 

Condiciones de 
Pago 

90 Días 

IVA Flete 
Proveedor 

Inforiente S.A.S 
Cúcuta - NST 

Zurey Elizabeth Rosas García - (7)5711226 - 
3107874703 

gerencia©infostore-inforiente.com.co  

Más informaciones  

Facturación 
Mínima  

$ 10.000.000,00 

Validez de la 
Propuesta 

30/06/2015 

Plazo de Entrega 

15 días después de la 
confirmación 

GENERICO CAJA 
Inforiente 

S.A.S 

Inforiente 
S.A.S 

ACETATO 
UNIDAD 

3 	 RS187 
FUSORA HP 

1606 

CABLE DE 
4 CORRIENTE RS186 	 N/A 	CAJA 

SATA 

No disponible 

$ 	10 Unidades $ 174.000,00 

	

17.400,00 	 null 

No disponible 

30 Unidades $ 99.632,40 

	

3.321,08 	 null 
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Bionexo.com  
Reporte emitido el 02/07/2015 15:57 

Comprador 
E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9) 
AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000 

Reporte de Items Confirmados 
Pedido de Cotización:1476879 
SA15-226 COMPRA DE REPUESTOS PARA EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS PARA LA ESE 

HUEM 
Valores con IVA 
ID Proveedor: 72215 
Proveedor: Inforiente S.A.S 
Fecha de Confirmación: Todas • 

Observaciones 

Referencia 
Programación 	

. Precio 
Marca Embalaje 	del 	Proveedor Comentario 	

Cantidad Valor Total Usuario 
Producto Código de Entrega Unitario 

Proveedor 

ACETATO 
PARA 

1 IMPRESORA RS0130 
	 N/A 	CAJA 

HP3005 

Inforiente 
S.A.S 

No disponible 

$ 	10 Unidades $ 241.570,00 
24.157,00 	 null 

ACETATO 
PARA 

2 	 RS140 	 N/A 	CAJA 
IMPRESORA 

HP3015 

Inforiente 
S.A.S 

No disponible 

$ 	10 Unidades $ 301.959,60 
30.195,96 	 null 

  

No disponible 

Inforiente 30 Unidades $ 111.360,00 
S.A.S 	 3.712,00 	 null 

CABLE DE 
5 DATOS RS0174 	 N/A 	CAJA 

SATA 

  

No disponible 
MEMORIA 

Inforiente 



12 DDR1 DE 1 RS0098 	 KINGSTON BOLSA 
	

S.A.S 	 71.920,00 20 Unidades 1.438.400,00 	
null 

G8 

MEMORIA 
13 	 RS183 

DDR2 2GB 
KINGSTON BOLSA 

14 MOUSE PS2 R50070 	 STARTEC 	CAJA 

Inforiente 	
No disponible 

83.038,60 
30 Unidades 2.491.158,00 null 

No disponible 
InfDriente 	 7.549 28 20 Unidades $ 150.985,60 

S.A.S 	 , 	 null 

15 MOUSE USB RS0071 	 STARTEC CAJA 
Inforiente 	

No disponible 

70 Unidades $ 845.454,40 
S.A.S 	 12.077,92 	 null 

RODILLO 
DE 

PRESION 
17 	 RS188 	 N/A 	CAJA 

UNIDAD 
FUSORA HP 

1606 

Inforiente 
S.A.S 

No disponible 

$ 	10 Unidades $ 455.961,20 
45.596,12 	 null 

    

RODILLO 	
Inforiente 

CAJA 	
riente 	

No disponible 

N 	
10 Unidades $ 455.961,20 

18 	 RS0171 	- 
HP 3005 	

S.A.S 	 45.596,12 	 null 

Inforiente 	
No disponible 

19 RODILLO RS189 	 N/A 	CAJA 	
10 Unidades $ 568.400,00 

HP 3015 	
S.A.S 	 56.840,00 	 null 

UNI 
DVD 

 DAD 
20 	 RS0076 L1TE-ON 	CAJA 

Inforiente 	
No disponible 

25 Unidades 
S.A.S 	 64.920,56 	 1.623.014,00 	null 

Total de Items de la Cotización: 21 Total de Items Impresos: 13 

Total 285.0 
General: 	 8.957.856,40 

imprimir 	 volver 

Click aguí para generar reporte completo con salto de página. 

2 


	Page 1
	Page 2

